

Firma EKOBUDEx Sp. z o.o. od 1988 r. promuje nowoczesne rozwiązania w zakresie ochrony wód poprzez budowę instalacji do oczyszczania ścieków przemysłowych, promowanie i sprzedaż elementów do zagospodarowywania wód deszczowych w systemach komór drenazowych oraz oferowanie generatorów tlenu OXY-DEP i oprogramowania GPS-X do projektowania, symulacji i optymalizacji pracy oczyszczalni biologicznych.



WSPÓLNIE ZADBAJMY O ZASOBY WODY W POLSCE



KOMORY DRENAŻOWE
SKUTECZNE I WYTRZYMAŁE
PODZIEMNE SYSTEMY DO WÓD DESZCZOWYCH



PROJEKTY I INSTALACJE DO OCZYSZCZANIA ŚCIEKÓW PRZEMYSŁOWYCH

Instalacje do biologicznego i flotacyjnego oczyszczania ścieków przemysłowych (wraz z dostawą, montażem, rozruchem i szkoleniem obsługi) wykonane są ze stali nierdzewnej i tworzyw sztucznych. Wyposażone są w markowe urządzenia gwarantujące wysoki stopień oczyszczania ścieków i niezawodną pracę przez wiele lat. Wysoko wykwalifikowana kadra inżynierska oraz profesjonalne biuro konstrukcyjne i technologiczne tworzą nowoczesne flotatory 2-100 m³/h, odtłuszczacze 2-150 m³/h i stacje dozowania chemikaliów. Trwałe i proste w obsłudze urządzenia odpowiadają obowiązującym dyrektywom UE. Instalacje oczyszczające ścieki pracują na terenie całego kraju dla zakładów: uboju zwierząt, drobiu, przetwórstwa mięsa, ryb i owocowo-warzywnych, tłuszczowych, mleczarskich, papierniczych i innych.

EKOBUDEx współpracuje z firmami w Polsce i USA w zakresie sprzedaży komór drenazowych do magazynowania i odprowadzania wód opadowych. To nowoczesny i doskonały sposób zagospodarowania wód deszczowych, zastępujący tradycyjne rurowe drenáže rozsączające, studnie chłonne, zbiorniki retencyjne, rowy odwadniające itp. System komór drenazowych można zlokalizować w każdych warunkach gruntowych i terenowych - pod parkingami, ulicami, terenami zielonymi. System OXY-DEP to nowatorski sposób dostarczania tlenu do reaktorów biologicznych, zapewniający wysoką efektywność oczyszczania ścieków i odporność na uderzeniowe ładunki zanieczyszczeń. Eliminuje uciążliwe zapachy i redukuje koszty eksploatacji. Program komputerowy GPS-X to świa-

towe osiągnięcie w projektowaniu, symulacji i optymalizacji pracy oczyszczalni biologicznych.



EKOBUDEx
80-328 Gdańsk
ul. Kościarska 7
tel./fax 058-554-85-65/66
tel./fax 058-552-36-58
e-mail: pocza@ekobudex.com.pl
www.ekobudex.com.pl